Проректору по экономике и административно-хозяйственной деятельности ДГУЮ Минюста России
__________________________________
(ФИО и инициалы проректора)
__________________________________
(ФИО обучающегося)
курс_____, форма обучения__________, группа _______________
Тед. ______________________________

Заявление

Прошу выдать справку для предоставления в военный комиссариат (название военного комиссариата).

		20	г.
                                                                                                (подпись)
[bookmark: _GoBack]